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او اشاره به مذاکرات ایران و آمریکا گفته نتیجه مذاکرات هرچه باشد نباید اقتصاد کشور را به آن گره زد؛ طرف مقابل دشمنی

بدعهد و غیرقابل اعتماد است.

سید ابوالحسن مهدوی امام‌جمعه موقت اصفهان؛ 

سید ابوالحسن مهدوی امام‌جمعه موقت اصفهان در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به مذاکرات ایران و آمریکا
اظهار داشت:

نتیجه مذاکرات هرچه باشد نباید اقتصاد کشور را به آن گره زد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه اصفهان افزود:

طرف مقابل دشمنی بدعهد و غیرقابل اعتماد است. پیشرفت واقعی زمانی رقم می‌خورد که به ظرفیت‌های داخلی تکیه کنیم و
از توانمندی‌های موجود بهره ببریم.

وی تصریح کرد:
یکی از مهم‌ترین نیازهای امروز جامعه ما تبیین عقلانی و قابل فهم معارف اهل بیت(ع) برای مردم و نسل جوان است. باید

زیبایی و عمق این معارف را به‌گونه‌ای بیان کنیم که مردم بفهمند این سخنان از سنخ خالق است، نه مخلوق.

مهدوی با اشاره به آیه ۱۲۸ سوره نحل گفت:

در این آیه می‌خوانیم کسی که اهل تقوا و احسان باشد، هم مورد عنایت خاص خدا قرار می‌گیرد و هم از همراهی امام
زمان(عج) برخوردار می‌شود.

امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به آیه ۱۳ سوره حجرات، تقوا را ملاک برتری انسان‌ها نزد خداوند دانست و گفت:

خداوند در قرآن می‌فرماید إِنَّ أَکْرَمَکُمْ عِندَ اللَّهِ أَتْقَاکُمْ و این یعنی هرکس تقوای بیشتری داشته باشد، به خدا نزدیک‌تر است،
چه سید باشد و چه غیرسید.

وی با اشاره به اهمیت حیا و رابطه مستقیم آن با پوشش و رفتار اجتماعی گفت:

بی‌حجابی و بی‌عفتی نشانه کم‌حیایی است. اگر انسان از درون اهل حیا باشد این ویژگی در پوشش و رفتار او نیز تجلی
می‌یابد. بی حجابی زنان نشانه بی عفتی و کم حیایی آنان است.  آیات ۳۱ و ۳۲ سوره نور دستور صریح به حجاب، حفظ عفاف

و گفتار شایسته به زنان و مردان مؤمن می‌دهد.

امام جمعه موقت اصفهان از خدمات جمعیت هلال‌احمر به ویژه در حوادث اخیر بندر شهید رجایی قدردانی کرد و گفت:

مردم نوع‌دوست اصفهان و نیروهای امدادی همواره در عرصه خدمت‌رسانی پیشتاز بوده‌اند و این مایه افتخار است.

وی با اشاره به فرارسیدن ایام حج تأکید کرد:

Page 1 of 2



بی حجابی زنان نشانه بی عفتی آنان است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

حاجی واقعی کسی است که از ظاهر مناسک عبور کرده و به حقیقت آن برسد. درک مقصود کعبه که همان ولایت است، اساس
حج مقبول است. خود کعبه نیز در حال طواف امام زمان (عج) است.

مهدوی با تأکید بر لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب و برق افزود:

اصفهان باید در حوزه مصرف بهینه نیز الگو باشد. مسئولان هم باید از خود و ادارات شروع کنند، همان‌طور که برخی گام‌هایی
مانند استفاده از انرژی خورشیدی برداشته‌اند.
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